
  PLOVPUT d.o.o. 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja tijekom 2013. godine (na dan 31.12.2013.) 

 

 Broj sklopljenih ugovora tijekom 2013. godine:  na dan 31.12.2013. 

vrsta ugovora broj sklopljenih ugovora 
- iz otvorenog postupka 37 
- iz pregovaračkog postupka bez prethodne objave 7 
- iz posebna primjena ZJN (Dodatak IIB) - 
- iz otvorenog postupka a na osnovu okvirnih sporazuma (iz tablice na slijedećoj stranici) 6 
Ukupno   50 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 
br. 

Eviden. 
broj 

nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora u 

2013. godini 

1. 02/2013 M otvoreni 26.02.2013. 172.856,77 3 godine Lama d.o.o. 26.02.2016. 172.856,77 

2. 03/2013 M otvoreni 26.02.2013. 145.001,00 30 dana od 
ulaska u brodog. 

Brodogradilište i marina 
d.o.o. 20.04.2013. 145.001,00 

3. 04/2013 M otvoreni 26.02.2013. 50.138,40 30 dana od 
ulaska u brodog. 

Brodogradilište i marina 
d.o.o. 18.04.2013. 50.138,40 

4. 05/2013 M otvoreni 
rezervirani ugovor 11.03.2013. 149.338,80 godina dana DES d.o.o. Split 11.03.2014. sukcesivna 

isporuka 

5. 06/2013 M otvoreni  20.03.2013. 744.879,50 90 dana od 
uvođenja u posao Pisa Trade d.o.o. 15.11.2013. 744.879,50 

6. 07/2013 M otvoreni 08.04.2013. 199.938,75 60 dana od 
uvođenja u posao Innecto d.o.o. 15.11.2013. 199.938,75 

7. 08/2013 M otvoreni 02.04.2013. 297.211,24 godina dana VELEKEM d.d. Zagreb 
Podružnica Split 02.04.2014. sukcesivna 

isporuka 



8. 09/2013 M otvoreni  10.05.2013. 277.720,50 godina dana Remex d.o.o. 10.05.2014. sukcesivna 
isporuka 

9. 10/2013 M otvoreni  08.05.2013. 335.250,00 godina dana PROFI-LAB 08.05.2014. sukcesivna 
isporuka 

10. 11/2013 M 
Grupa 1. otvoreni  03.04.2013. 35.283,20 15 dana od 

ulaska u brodog. 
Brodogradilište i marina  
d.o.o. 18.04.2013. 35.283,20 

11. 11/2013 M 
Grupa 2. otvoreni  03.04.2013. 28.805,00 15 dana od 

ulaska u brodog. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 19.04.2013. 28.805,00 

12. 11/2013 M 
Grupa 3. otvoreni  03.04.2013. 30.630,00 15 dana od 

ulaska u brodog. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 30.04.2013. 30.630,00 

13. 11/2013 M 
Grupa 4. otvoreni  03.04.2013. 39.165,20 15 dana od 

ulaska u brodog. 
Brodogradilište i marina  
d.o.o. 03.05.2013. 39.165,20 

14. 11/2013 M 
Grupa 5. otvoreni 03.04.2013. 30.420,00 15 dana od 

ulaska u brodog. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 20.05.2013. 30.420,00 

15. 11/2013 M 
Grupa 6. otvoreni 03.04.2013. 29.580,00 15 dana od 

ulaska u brodog. Leda d.o.o. 10.05.2013. 29.580,00 

16. 11/2013 M 
Grupa 7. otvoreni  03.04.2013. 35.513,20 15 dana od 

ulaska u brodog. 
Brodogradilište i marina 
d.o.o. 29.05.2013. 35.513,20 

17. 12/2013 M otvoreni   28.03.2013. 71.500,00 godina dana Lama d.o.o. 28.03.2014. sukcesivna 
isporuka 

18. 13/2013 M 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

11.03.2013. 440.200,00 90 dana od  
potps. ugovora Brodarski Institut d.o.o. 11.06.2013. 440.200,00 

19. 14/2013 M otvoreni 03.04.2013. 128.445,00 godina dana SGM Informatika d.o.o. 03.04.2014. sukcesivna 
isporuka 

20. 15/2013 M otvoreni 03.04.2013. 59.520,00 godina dana Lama d.o.o. 03.04.2014. sukcesivna 
isporuka 

21. 16/2013 M otvoreni  22.04.2013. 232.668,00 godina dana GM Turbo d.o.o. 22.04.2014. sukcesivna 
isporuka 

22. 17/2013 V otvoreni  20.06.2013. 12.139.033,18  SOCIETE GENERALE – 
SPLITSKA BANKA d.d. 30.06.2015. - 

23. 18/2013 M otvoreni  10.06.2013. 172.414,67 godina dana Bross Trade d.d. 10.06.2014. sukcesivna 
isporuka 

24. 19/2013 V otvoreni  27.08.2013. 2.660.760,00 godina dana INA Industrija nafte d.d. 27.08.2013. sukcesivna 
isporuka 

25. 20/2013 M otvoreni  12.06.2013. 184.193,43 godina dana DUING d.o.o. 12.06.2014. sukcesivna 
isporuka 

26 22/2013 M otvoreni 15.07.2013. 249.373,00 godina dana LALIZAS MARINA d.o.o. 15.07.2014. sukcesivna 
isporuka 



 

27. 23/2013 M 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

18.11.2013. 40.370,75 3 mjeseca VIPnet d.o.o. 18.02.2014. sukcesivna 
isporuka 

28. 24/2013 M 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

28.06.2013. 67.880,44 godina dana Cummins Adriatic d.o.o. 28.06.2014. sukcesivna 
isporuka 

29. 25/2013 M 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

19.06.2013. 56.250,00 
15 dana od 
datuma 
uvođenja u pos 

Pisa Trade d.o.o. 15.11.2013. 56.250,00 

30. 26/2013 M otvoreni 25.09.2013. 38.635,65 godina dana Papirus CO d.o.o. 25.09.2014. sukcesivna 
isporuka 

31. 27/2013 M otvoreni 18.10.2013. 353.410,00 6 tjedana 
Proizvodnja i trgovina 
kristalnih unikata 
„Podhraški“ 

26.11.2013. 353.410,00 

32. 29/2013 M otvoreni 28.08.2013. 133.412,57 godina dana Smit Commerce d.o.o. 28.08.2014. sukcesivna 
isporuka 

33. 30/2013 M otvoreni 23.09.2013. 115.972,85 godina dana Comet d.o.o. 23.09.2014. sukcesivna 
isporuka 

34. 31/2013 V 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

08.08.2013. 1.063.485,00 120 dana od 
potpisa ugovora Tekonet d.o.o. - - 

35. 32/2013 M otvoreni 23.08.2013. 574.185,43 90 dana od 
potpisa ugovora 

Zajednica ponuditelja 
Spegra inženjering i 
Spegra obrt 

05.12.2013. 574.185,43 

36. 33/2013 M otvoreni 23.09.2013. 219.768,00 60 dana od 
potpisa ugovora Ekspert gradnja d.o.o. - - 

37. 34/2013 M otvoreni 24.10.2013. 102.527,83 godina dana Smit Commerce d.o.o. 24.10.2014. sukcesivna 
isporuka 

38. 35/2013 M otvoreni 18.11.2013. 96.616,00 godina dana Papirus CO d.o.o. 18.11.2013. sukcesivna 
isporuka 

39. 38/2013 M 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

06.11.2013. 121.395,05 
8 dana od 
stupanja ugovora 
na snagu 

Duing d.o.o. 16.12.2013. 121.395,05 

40. 39/2013 M otvoreni 09.12.2013. 204.322,80 40 dana od 
ulaska u brodog. 

Brodogradilište i marina  
d.o.o. - - 

41. 40/2013 M otvoreni 16.12.2013. 355.304,16 60 dana od 
potpisa ugovora Euro Daus d.d. - - 

42. 41/2013 M pregovarački 25.11.2013. 45.440,00  Innecto d.o.o. - - 



postupak bez 
prethodne objave 

43. 42/2013 M otvoreni 24.12.2013. 48.010,24 godina dana Strojopromet Zagreb d.o.o. 24.12.2014. sukcesivna 
isporuka 

44. 43/2013 M otvoreni 24.12.2013. 77.398,56 godina dana Strojopromet Zagreb d.o.o. 24.12.2014. sukcesivna 
isporuka 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-
a/ ugovora u 
2012. godini 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 02/2011 V otvoreni 28.03.2011. 415.008,00 3 godine INA – Industrija 
nafte d.d. Zagreb   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   28.03.2011. 138.336,00 do 28.03.2012.  28.03.2012. sukcesivna 
isporuka 

1.2.   30.04.2012. 138.336,00 do 30.04.2013.  30.04.2013. sukcesivna 
isporuka 

1.3.   01.04.2013. 138.336,00 do 30.04.2014.  30.04.2014. sukcesivna 
isporuka 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 10/2011 V otvoreni 30.08.2011. 298.208,88 3 godine Vip net d.o.o.   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   30.08.2011. 99.402,96 do 30.08.2012.  30.08.2012. sukcesivna 
isporuka 

2.2.   30.08.2012. 149.783,25 do 30.08.2013.  30.08.2013. sukcesivna 
isporuka 

2.3.   01.09.2013. 197.005,44 do 31.08.2014.  31.08.2014. sukcesivna 
isporuka 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 12/2011 V otvoreni 22.12.2011. 392.974,92 3 godine OT – Optima 
Telecom d.d.   

Ugovori 
sklopljeni 3.1.   22.12.2011. 130.991,64 do 22.12.2012.  22.12.2012. sukcesivna 

isporuka 



temeljem 
OS-a 
 

3.2.   13.03.2013. 130.991,64 do 13.03.14.  13.03.2014.  

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 23/2012 M otvoreni 04.07.2012. 673.704,00 2 godine Hrvatski Telekom 
d.d. Split  sukcesivna 

isporuka 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1.   04.07.2012. 336.852,00 do 04.07.2013.  04.07.2013. sukcesivna 
isporuka 

 4.2.   15.06.2013. 371.412,00 do 15.06.2014.  15.06.2014. sukcesivna 
isporuka 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

5. 25/2012 M otvoreni 02.07.2012. 894.240,00 2 godine Croatia zdravstveno 
osiguranje d.o.o.   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1.   02.07.2012. 447.120,00 do 02.07.2013.  02.07.2013. sukcesivna 
isporuka 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.2.   02.07.2013. 447.120,00 do 02.07.2014.  02.07.2014. sukcesivna 
isporuka 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

6. 01/2013 M otvoreni 07.03.2013. 975.986,66 2 godine 
Kvarner Vienna 
Insurance Group 
Osiguranje d.d.  

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

6.1.   07.03.2013. 487.993,33 do 07.03.2014.    
     

07.03.2014. sukcesivna 
isporuka 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.  


